
ZARZĄDZENIE NR 0050.402.2020.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 10  stycznia 2020 r.  
 

w sprawie sporządzenia Rocznego Planu Postępowań o Udzielenie Zamówień 

Publicznych udzielanych przez Miasto Jelenia Góra. 

Na podstawie art. 33 ust 1 i ust. 3 w związku art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2019 r. poz. 506) oraz art. 13a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 1843) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadzam obowiązek sporządzenia Rocznego Planu Zamówień Publicznych udzielanych 

przez Miasto Jelenia Góra. 

2. Dysponenci środków zobowiązani są w terminie 15 dni od dnia przyjęcia budżetu lub planu 

finansowego przez Radę Miasta, do złożenia w Wydziale Zamówień Publicznych, informacji 

o planowanych zamówieniach publicznych. 

3. Informację o planowanych zamówieniach publicznych należy złożyć odpowiednio na drukach:  

a) zamówienia, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych kwoty 30.000 EUR  

– druk stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia; 

b) zamówienia, których wartość przekracza wyrażoną w złotych kwotę 30.000 EUR  

– druk stanowiący załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

4. Roczny Plan Zamówień Publicznych sporządza/opracowuje Wydział Zamówień Publicznych, 

na podstawie informacji o planowanych zamówieniach publicznych przekazanych przez 

Dysponentów środków, nie później niż 30 dni od dnia przyjęcia budżetu lub planu finansowego 

przez Radę Miasta. 

5. Roczny Plan Zamówień Publicznych, których wartość przekracza wyrażoną w złotych kwotę 

30.000 EUR - Wydział Zamówień Publicznych - zamieszcza na stronie internetowej  

BIP Urzędu Miasta Jelenia Góra, na druku stanowiącym załącznik nr 3 do Zarządzenia. 

6. W oparciu o Roczny Plan Zamówień Publicznych, Wydział Zamówień Publicznych opracuje, 

jeżeli zostaną spełnione warunki określone w ustawie Prawo zamówień publicznych, wstępne 

ogłoszenie informacyjne o planowanych zamówieniach, których wartość jest równa lub 

przekracza kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, a po jego 

zatwierdzeniu przez Prezydenta, publikuje w zakresie określonym w ustawie Pzp. 
 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych. 

 

§ 3. 

Traci moc: 

Zarządzenie nr 0050.854.2016.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie sporządzenia Rocznego Planu Postępowań o Udzielenie Zamówień Publicznych 

udzielanych przez Miasto Jelenia Góra. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA  
JELENIEJ GÓRY 

Jerzy Łużniak 


